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Preisliste Shootings 2023


Zubuchbare Leistungen


 

Terms & Good to Know


Casa Riviera kann mit einer Mindestbuchung von 2 Stunden für Produktionen gebucht werden. Standard 
Reinigungsgebühren sind im Preis inklusive. Besondere Reinigung je nach Shooting wird nach Absprache 
berechnet. Beschädigungen und Bruch an Requisiten wird in Rechnung gestellt. Die Nutzung von Casa Riv-
iera inklusive Poolnutzung erfolgt auf eigene Gefahr. Es wird keine Haftung für Equipment oder Personen-
schäden übernommen. 


Musiknutzung im Outdoor Bereich ist in einer normalen Alltagslautstärke zulässig. Kostenfreie Stornierungen 
sind bis zu 7 Tage vor Shooting möglich, danach werden 50% des Shootingpreises berechnet. Bei schlechtem 
Wetter können Buchungen einmalig kostenfrei auf ein verfügbares Datum abgeändert werden. 


Halbtags- und Ganztags Shootings beinhalten eine Wasser Flatrate mit stillem und Sprudelwasser. Kosten-
lose Parkplätze stehen zur Verfügung. Strom steht im Poolhaus zur Verfügung, eine Gästetoilette steht eben-
so zur Verfügung. Casa Riviera ist während der Sommermonate für Shootings von Mai bis September buch-
bar. Zusätzliche Termine auf Anfrage.


Shooting Zeit Preis netto Preis Brutto Anzahlung

1 Stunde editorial

 minimum 2 Stunden 100,84 € 120 € 100% bei Reservierung

1 Stunde commercial

minimum 2 Stunden 151,26 € 180 € 100% bei Reservierung

Halbtags 4 Stunden 

editorial / commercial 546,22 € 650 € 50% bei Reservierung

Ganztags 8 Stunden 

editorial / commercial 840,34 € 1000 € 50% bei Reservierung

Specials Preis netto Preis Brutto Anzahlung

Floating Breakfast Tray 67,23 € 80,00 € 100% bei Reservierung

Floating Fruit Tray 50,42 € 60,00 € 100% bei Reservierung

Exotische Obstplatte 29,41 35,00 € 100% bei Reservierung
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